
Legume si fructe - pachet legume-fructe

I.D.: 83813861

Data publicarii	19.06.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.248,50 RON - 1.248,50 RON

Descriere: banane - 1 bax x 135,00 = 135,00 ardei rosu - 10kg x 18,00 = 180,00 lamai - 3 kg x 8,00 = 24,00 telina - 5 kg x 6,50 = 32,50 cartofi - 70 kg x 3,80 = 266,00 patrunjel - 10 leg x 2,00 = 20,00 marar - 10leg x 2,00 = 20,00 mere - 30 kg x 4,80 = 144,00 usturoi - 1 kg x 18,00 = 18,00 dovlecei - 10 kg x 7,50 = 75,00 morcovi - 10 kg x 6,40 = 64,00 piersici - 30 kg x 9,00 = 270,00
